
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
і 3 квітня 2021 року № 415

Форма № 11-1.03.1
Донецький національний університет економіки і торгівлі імені Михайла

(н а й м єну ва н і (я за кл а лу о с в і ти)

Туган-Барановського

НАКАЗ

КРИВИМ РІГ
(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №291-е

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Донецький національний університет 

економіки і торгівлі імені Михайла Туган-Барановського у 2021 році та рішення 
приймальної комісії від «09» серпня 2021 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.

Додаток: на 13 арк.

.....
Виконуючий обов'■ Оксана ЧЕРНЫ A

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Донецький національний 
університет економіки і 

торгівлі імені Михайла Туган-
Барановського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 291-c

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9059275 817983 Герасименко Катерина Олегівна 151042 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0084095

Економіка 161,800

2 9172279 817983 Дударенко Богдан Олександрович 027449 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0055401

Економіка 127,000

3 10201901 817983 Пересунько Катерина Миколаївна 129192 B19 28.06.2019 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0078232

Економіка 141,500

4 9388571 817983 Рубан Юлія Олегівна 098924 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0093017

Економіка 137,800

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Донецький національний 
університет економіки і 

торгівлі імені Михайла Туган-
Барановського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 291-c

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9056874 817861 Лядська Віталія Валеріївна 099716 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0070667

Облік і 
оподаткування

155,100

2 9297854 817861 Мулява Валерія Русланівна 099714 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0047540

Облік і 
оподаткування

148,600

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Донецький національний 
університет економіки і 

торгівлі імені Михайла Туган-
Барановського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 291-c

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9542571 815373
Долгорук Микита Сергійович 099730 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0093213

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

174,200

2 9553916 815373
Лоскутов Владислав Миколайович 099727 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0066586

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

165,000

3 9974883 815373
Лощиць Єгор Валерійович 099684 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0093193

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

155,100

4 9974382 815373
Лупащенко Олег Іванович 099685 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0093161

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

160,400

3



5 9158445 815373
Стеценко Владислав Максимович 099728 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0084084

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

168,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Донецький національний 
університет економіки і 

торгівлі імені Михайла Туган-
Барановського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 291-c

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9442988 815374 Бадіца Антон Валерійович 099702 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0027795

Менеджмент 182,300

2 9116132 815374 Рикун Світлана Сергіївна 098961 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0077605

Менеджмент 133,100

3 9469578 815374 Скляренко Катерина Олексіївна 121832 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0027827

Менеджмент 153,600

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Донецький національний 
університет економіки і 

торгівлі імені Михайла Туган-
Барановського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 291-c

075 Маркетинг Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9804679 850486 Антонов Владислав Віталійович 099706 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0092968

Маркетинг 160,600

2 9654538 850486 Студніков Данило Костянтинович 099704 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0045802

Маркетинг 146,100

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Донецький національний 
університет економіки і 

торгівлі імені Михайла Туган-
Барановського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 291-c

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10014354 817920
Каплун Дар`я - 151041 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0093031

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

156,000

2 9689372 817920
Папіян Карина Ренатівна 151209 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0096694

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

169,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Донецький національний 
університет економіки і 

торгівлі імені Михайла Туган-
Барановського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 291-c

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9835116 856035 Красовський Артем Андрійович 165937 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0077531

Галузеве 
машинобудування

138,800

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Донецький національний 
університет економіки і 

торгівлі імені Михайла Туган-
Барановського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 291-c

181 Харчові технології Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9860764 817558 Перекрест Едуард Олегович 150931 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0046137

Харчові технології 141,200

2 10155681 817558 Подгорний Микита Сергійович 002730 B21 19.02.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0102973

Харчові технології 143,100

3 9057301 817558 Філіппова Олександра Юріївна 150929 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0027833

Харчові технології 149,400

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Донецький національний 
університет економіки і 

торгівлі імені Михайла Туган-
Барановського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 291-c

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9159472 849467 Гавриленко Ілона Олександрівна 151183 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0084088

Готельно-
ресторанна справа

160,900

2 9074413 849467 Лаптєва Анна Ігорівна 151038 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0093048

Готельно-
ресторанна справа

172,700

3 9392937 849467 Пшиннік Вікторія Олегівна 151044 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0065021

Готельно-
ресторанна справа

196,800

4 9162148 849467 Сокуренко Світлана Юріївна 151182 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0084075

Готельно-
ресторанна справа

167,200

5 9504196 849467 Шестаков Роман Олександрович 151036 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0076749

Готельно-
ресторанна справа

134,100

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Донецький національний 
університет економіки і 

торгівлі імені Михайла Туган-
Барановського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 291-c

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9216089 854834 Коваленко Дар`я Олександрівна 151184 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0104609

Туризм 182,800

2 9123529 854834 Романенко Кароліна Віталіївна 151186 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0109532

Туризм 165,500

3 9837493 854834 Тарковська Христина Вікторівна 196166 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0103836

Туризм 146,600

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Донецький національний 
університет економіки і 

торгівлі імені Михайла Туган-
Барановського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 291-c

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9498859 856075
Фурсова Регіна Сергіївна 073089 B20 19.06.2020 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0046207

Публічне 
управління та 
адміністрування

133,000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Донецький національний 
університет економіки і 

торгівлі імені Михайла Туган-
Барановського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 291-c

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10210673 863783
Огій Лілія Ярославівна 098971 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0046173

Міжнародні 
економічні 
відносини

156,800

2 9360980 863783
Питомець Михайло Олегович 098925 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0065315

Міжнародні 
економічні 
відносини

155,900

13


